
UCHWAŁA NR LIII/520/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Żłobek nr 1 w Augustowie"

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „Żłobek 
nr 1 w Augustowie", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020, Działanie 2.2 Działania na rzecz równowagi praca- życie.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje lata 2019-2021.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 1 300 000,00 zł brutto (słownie:  
jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
1 105 000,00 zł (słownie: jeden milion sto pięć tysięcy zł 00/100), co stanowi 85% kosztów przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 195 000,00 zł, co stanowi 15 % kosztów 
przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: DBB70B18-AA65-466D-8932-79767E90731B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest pozyskanie środków na 24-miesięczne funkcjonowanie Żłobka nr 1
w Augustowie oraz zakup pomocy dydaktycznych. W ramach projektu uwzględniono również organizację placu
zabaw oraz zakup wyposażenia kuchennego.

Zadanie jest komplementarne z resortowym Programem „MALUCH+ 2018, w ramach którego w Żłobku
nr 1 utworzono 26 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3.

Zgodnie z Regulaminem Konkursu nr RPPD.02.02.00-IP.01-20-001/18 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa II Przedsiebiorczość i Aktywność
Zawodowa, Działanie 2.2 Działania na rzecz równowagi praca- życie budżet projektu składa się z następujących
kategori:

1. bieżące funkcjonowanie miejsca opieki

2. dostosowanie i wyposażenie pomieszczeń

3. pomoce dydaktyczne

4. organizacja placu zabaw

5. koszty pośrednie projektu

Id: DBB70B18-AA65-466D-8932-79767E90731B. Uchwalony Strona 1




